
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.39.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

  
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 65ACDE39-6B59-4379-989E-FCDCBC4A91DE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 982 679,00 6 948 047,00 6 605 270,00 3 644 731,00 2 960 539,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 034 632,00 4 034 632,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 992 679,00 6 958 047,00 6 615 270,00 3 644 731,00 2 970 539,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 034 632,00 4 034 632,00 0,00

3 552 654,00 1 666 904,00 1 446 904,00 160 700,00 1 286 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 885 750,00 1 885 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562 654,00 1 676 904,00 1 456 904,00 160 700,00 1 296 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 885 750,00 1 885 750,00 0,00

315 004,00 315 004,00 315 004,00 0,00 315 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 004,00 325 004,00 325 004,00 0,00 325 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 121 415,00 9 121 415,00 9 106 415,00 0,00 9 106 415,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 111 415,00 9 111 415,00 9 096 415,00 0,00 9 096 415,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 697 681,00 3 697 681,00 3 697 681,00 0,00 3 697 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 681,00 3 687 681,00 3 687 681,00 0,00 3 687 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 697 681,00 3 697 681,00 3 697 681,00 0,00 3 697 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 681,00 3 687 681,00 3 687 681,00 0,00 3 687 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 886 711,00 62 927 296,00 62 320 796,00 1 391 942,00 60 928 854,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 959 415,00 11 959 415,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 886 711,00 62 927 296,00 62 320 796,00 1 391 942,00 60 928 854,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 959 415,00 11 959 415,00 0,00

450 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 401 590,00 5 859 205,00 5 752 705,00 92 451,00 5 660 254,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 385,00 2 542 385,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

90005

4300

90095

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Rezerwy
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

75818

4810

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe
zwiększenie

po zmianach

758

75412

4210

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.39.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 11 maja 2022 r.

Id: 65ACDE39-6B59-4379-989E-FCDCBC4A91DE. Podpisany Strona 1



-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 306 590,00 5 764 205,00 5 657 705,00 92 451,00 5 565 254,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 385,00 2 542 385,00 0,00

3 176 690,00 3 176 690,00 3 176 690,00 0,00 3 176 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 081 690,00 3 081 690,00 3 081 690,00 0,00 3 081 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 556 022,00 561 293 353,00 361 279 052,00 186 172 333,00 175 106 719,00 111 970 435,00 82 771 351,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

-105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 556 022,00 561 293 353,00 361 279 052,00 186 172 333,00 175 106 719,00 111 970 435,00 82 771 351,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095

4300

Wydatki razem:

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 65ACDE39-6B59-4379-989E-FCDCBC4A91DE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 

zwiększa się wydatki w wysokości 10 000 zł w rozdziale 75412 na zakupie materiałów i wyposażenia do 
samochodu pożarniczego. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości 
95 000 zł dotyczące zakupu usług pozostałych z rozdziału 90095 na rozdział 90005 celem zabezpieczenia 
wkładu własnego w programie Mazowsze dla czystego powietrza. 
   

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Longina Woronowicz  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

   

Id: 65ACDE39-6B59-4379-989E-FCDCBC4A91DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

